

ДОГОВІР № 1/09
купівлі - продажу товару

смт. Підбуж

20 вересня 2023 р.

Комунальний заклад Львівської обласної ради "Підбузька спеціалізована мистецька школа-інтернат II-ІІІ ступенів "Мала академія мистецтв ім. Е.Миська» в особі в.о.директора Вовка Валерія Петровича, який діє на підставі Статуту (надалі - Покупець), з однієї сторони, та

Фізична особа – підприємець Сидорак Петро Богданович (надалі – Продавець), який діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію фізичної особи підприємця, а разом – Сторони, уклали даний договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець зобов'язується передати у власність Покупця Товар: **Матеріали для водомереж** (ДК 021:2015: 44410000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні - 2896,00грн., ДК 021:2015: 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьобінги та супутні вироби - 830,00 грн.; ДК 021:2015: 39810000-3 Ароматизатори та воски – 422,00 грн.; ДК 021:2015: 42130000-9 Арматура трубопровідна: крани, вентиля, клапани та подібні пристрої – 415,00 грн.); **Матеріали для ремонту господарським способом** (ДК 021:2015: 44510000-8 Знаряддя - 258,00грн., ДК 021:2015: 44110000-4 Конструкційні матеріали – 110,00 грн.; ДК 021:2015: 44810000-1 Фарби – 1800,00 грн.; ДК 021:2015: 4810000-2 Абразивні вироби – 200,00грн.; ДК 021:2015: 44530000-4 Кріпильні деталі – 234,50грн.; ДК 021:2015: 44520000-1 Замки, ключі та петлі – 888,00грн.); **Матеріали для електромереж** (ДК 021:2015: 31510000-4 Електричні лампи розжарення– 1380,00грн., ДК 021:2015: 31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл – 1266,00 грн.; ДК 021:2015: 39710000-2 Електричні побутові прилади – 1070,00грн.); **Миючі засоби** (ДК 021:2015: 39830000-9 Продукція для чищення – 3806,00грн.); **Поліетиленова продукція для пакування відходів** (ДК 021:2015: 19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття – 4010,00грн.); надалі Товар, а Покупець зобов'язується придбати цей Товар та сплатити за нього певну грошову суму, на умовах даного Договору.

1.2. Найменування, кількість, ціна, вартість Товару, що підлягає поставці, зазначається у Специфікації, яка є невід'ємною частиною Договору.

2. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

2.1. Якість Товару, що поставляється, повинна відповідати стандартам, технічним умовам, іншій технічній документації, яка встановлює вимоги щодо якості продукції.

2.2. Строк придатності Товару встановлюється в межах строку придатності, зазначеного виробником на упаковці Товару.

2.3. При поставці Товару Продавець на вимогу Покупця зобов'язаний пред'явити всі необхідні документи, що підтверджують якість Товару, у тому числі сертифікати відповідності і якісних посвідчень виробника за вимогою покупця.

2.4. Продавець гарантує якість і надійність Товару, що поставляється.

3. СТРОКИ, УМОВИ ТА ПОРЯДОК ПОСТАВКИ

3.1. Товар повинен бути поставлений Продавцем до **31 грудня 2023 року**.

3.2. Поставка Товару здійснюється транспортом Продавця .

3.3. Адреса доставки Товару:

82180, Україна, Львівська, Дрогобицький р-н., смт. Підбуж, вул. Зелена, 2.

3.4. Товар, що є предметом даного Договору, постачається в тарі, упаковці, що відповідає вимогам, встановленим державними стандартами та технічними умовами, що діють в Україні та забезпечують повну схоронність Товару від будь-яких пошкоджень при його транспортуванні.

4. ПОРЯДОК ПРИЙМАННЯ ТОВАРУ

4.1. Приймання Товару за кількістю та якістю здійснюється відповідно до положень чинного законодавства.

4.2. Замовлений Товар повинен бути доставлений у погоджений сторонами строк.

4.3. Перевірка Покупцем кількості і якості Товару проводиться під час приймання Товару. Після підписання накладної, претензії щодо кількості Товару Продавцем не приймаються.

4.4. Претензії щодо кількості Товару повинні бути зазначені в накладній і підтверджені підписом Продавця (водія-експедитора).

4.5. Претензії щодо якості Товару пред'являються відповідно до чинного законодавства України.

4.6. Поставка вважається завершеною в момент передачі Товару Покупцю, що підтверджується накладною, підписаною уповноваженими представниками Сторін. Датою отримання товару вважається дата, зазначена в накладній.

4.7. Право власності на Товар та ризик випадкового знищення чи випадкового пошкодження Товару переходить від Продавця до Покупця в момент передачі Товару, що підтверджується накладною.

5. УМОВИ ОПЛАТИ

5.1. Покупець оплачує поставлений Продавцем Товар за цінами, зазначеним у Специфікації.

5.2. До вартості Товару включається за цим Договором ціна Товару, вартість упаковки, розвантаження Товару у визначеному Покупцем місці, встановлення, сплату податків, отримання дозволів, ліцензій тощо. .

5.3. Зміна ціни допускається виключно за погодженням Сторонами на підставі додаткової угоди до цього Договору.

5.4. Оплата Товару здійснюється по факту поставки Товару Продавцем, що підтверджується накладною, на підставі рахунку, виставленого Продавцем протягом 7 (семи) банківських днів з дати отримання.

5.5. Покупець здійснює оплату вартості поставленого Товару у безготівковій формі шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок Продавця, вказаний у Договорі. Валютою платежу за Договором є українська гривня.

5.6. Зобов'язання по оплаті Товару, згідно із Договором вважається виконаним належним чином з моменту списання коштів з розрахункового рахунку Покупця.

5.7. Загальна сума Договору становить **19585,50 грн. (дев'ятнадцять тисяч п'ятсот вісімдесят п'ять грн. 50 коп.) без ПДВ.**

5.8. Покупець залишає за собою право на зменшення обсягів закупівлі Товару за цим Договору залежно від реального фінансування видатків.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. Сторони звільняються від відповідальності, якщо дані дії й/або бездіяльність викликані впливом непереборної сили.

6.2. Підтвердженням виникнення форс-мажорних обставин є сертифікат, виданий Торгово-промисловою Палатою України.

6.3. При настанні форс-мажорних обставин, які унеможливають виконання зобов'язань за цим договором, виконання зобов'язань переноситься на термін дії таких зобов'язань.

6.4. Якщо вищевказані обставини та їх наслідки тривають більше 60 календарних днів, кожна Сторона має право в односторонньому порядку розірвати даний Договір, попередньо письмово попередивши другу сторону.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. За невиконання або не належне виконання своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність передбачену чинним законодавством.

7.2. Продавець несе відповідальність за поставку якісного товару та дотримання строків поставки.

7.3. Покупець несе відповідальність за дотримання термінів розрахунків за поставлений Товар.

7.4. Покупець не несе відповідальність за прострочення терміну оплати у випадку затримки перерахування коштів обслуговуючим банком – ДКСУ.

8. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ, УМОВИ ЗМІНИ ТА ПРИПИНЕННЯ ДАНОГО ДОГОВОРУ

8.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до **31 грудня 2023 року**, в частині фінансових зобов'язань - до моменту їх виконання.

8.2. Зміни та доповнення до Договору можуть бути внесені за взаємною згодою Сторін, що оформляється додатковою угодою до цього Договору.

8.3. Договір може бути розірвано достроково з проведенням остаточних розрахунків по взаємній згоді Сторін або з ініціативи однієї із Сторін. Дострокове розірвання Договору оформляється шляхом підписання додаткової угодою до цього Договору.

8.4. У разі збільшення Продавцем ціни за одиницю Товару та відповідно його вартості без згоди Покупця, останній може розірвати Договір в односторонньому порядку після письмового повідомлення про це Продавця.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. Усі спірні питання та розбіжності, які виникають між Сторонами, вирішуються шляхом переговорів.

9.2. Якщо відповідний спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку відповідно до чинного законодавства України.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. Даний Договір укладено українською мовою в двох автентичних примірниках, по одному для кожної з Сторін. Обидва примірники Договору мають однакову юридичну силу.

10.2. Усі додатки, оформлені в письмовій формі та підписані Сторонами з метою належного виконання цього Договору, а також додаткові угоди, укладені в період дії Договору, є невід'ємними частинами цього Договору. У додатках, додаткових угодах і інших доповненнях до цього Договору обов'язково вказується номер і дата укладення цього Договору.

11. РЕКВИЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ

КЗ ЛОР "Підбузька спеціалізована мистецька школа-інтернат II-III ступенів «Мала академія мистецтв ім. Е.Миська»
82180, Україна, Львівська, Дрогобицький рн.,
смт. Підбуж, вул. Зелена, 2
Р/р UA338201720344290007000045530
в ДКСУ м.Київ
МФО 820172
код ЄДРПОУ 20829094

В.о. директора

В.П.Вовк

ПРОДАВЕЦЬ

СПД ФО Сидорак Петро Богданович
82180, Україна, Львівська обл,
Дрогобицький р-н, смт.Підбуж
вул. Грушевського, 11 кв.2
Ідент. номер 2500700317
р/р UA 823257960000026001300152947
в ЛОУ АТ «Ощадбанк»
МФО 325796

П.Б.Сидорак

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п.	Назва товару	Одиниці виміру	Кількість	Ціна грн. без ПДВ	Сума грн. без ПДВ
44410000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні					
	Змішувач умив. нерж	шт	4	724,00	2896,00
				Всього	2896,00
39810000-3 Ароматизатори та воски					
	Уніпак 65г	шт	3	52,00	156,00
	Герметик силіконовий 28мл	шт	2	133,00	266,00
				Всього	422,00
44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьобінги та супутні вироби					
	Коліно ½ вз	шт	1	83,00	83,00
	Муфта редукційна механічна	шт	2	29,00	58,00
	Труба каналізаційна ф 50	шт	1	114,00	114,00
	Труба водопровідна ф 32	м.п.	0,9	100,00	90,00
	Труба каналізаційна ф 50	шт	1	59,00	59,00
	Труба каналізаційна ф 50	шт	1	37,00	37,00
	Труба каналізаційна ф 50	шт	3	33,00	99,00
	Коліно канал 50	шт	7	25,00	175,00
	Муфта 1	шт	2	57,50	115,00
				Всього	830,00
42130000-9 Арматура трубопровідна: крани, вентиля, клапани та подібні пристрої					
	Кран кульов ½ вз	шт	2	138,00	276,00
	Клапан для унітаза ½	шт	1	139,00	139,00
				Всього	415,00
39710000-2 Електричні побутові прилади					
	Праска	шт	1	1070,00	1070,00
				Всього	1070,00
44510000-8 Знаряддя					
	Сверло по металу	шт	3	86,00	258,00
				Всього	258,00
44110000-4 Конструкційні матеріали					
	Цемент 25кг	шт.	1	110,00	110,00
				Всього	110,00
44810000-1 Фарби					
	Фарба	шт	2	900,00	1800,00
				Всього	1800,00
14810000-2 Абразивні вироби					
	Алмазний диск для керам 125мм	шт	1	100,00	100,00
	Диск шліфувальний по металу 125мм	шт	2	50,00	100,00
				Всього	200,00
39830000-9 Продукція для чищення					
	Фейрі 1л	шт.	16	130,00	2080,00
	Пропер миючий засіб 1л	шт	4	139,00	556,00
	Моп мікрофібра	шт	4	105,00	420,00
	Засіб для миття посуду Людвік 1л	шт	10	75,00	750,00
				Всього	3806,00
31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл					
	Вилка з/з 16А	шт	3	50,00	150,00
	Коробка д/розв.відк.устан.	шт	10	36,00	360,00
	батареяка	шт	8	15,00	120,00
	Коробка Кабель-канал	шт	4	142,00	568,00
	Трійник ½	шт	1	68,00	68,00
				Всього	1266,00

31510000-4 Електричні лампи розжарення					
Лед лампа 8вт	шт	30	46,00	1380,00	
Всього				1380,00	
19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття					
Пакет для сміття 160л	шт	30	55,00	1650,00	
Пакет для сміття 120л	шт	20	88,00	1760,00	
Пакет для сміття 35л	шт	30	20,00	600,00	
Всього				4010,00	
44530000-4 Кріпильні деталі					
Самонаріз для г/к в дерево	шт	250	0,60	150,00	
Самонаріз для г/к в дерево	шт	130	0,65	84,50	
Всього				234,50	
44520000-1 Замки, ключі та петлі					
Серцевина	шт	5	134,00	670,00	
Замок навісний	шт	2	109,00	218,00	
Всього				888,00	
Всього без ПДВ				19585,50	

ПОКУПЕЦЬ

ПРОДАВЕЦЬ



В.о. директора

В.П.Вовк



Сидорак
Петро
Богданович

П.Б.Сидорак